
CADETES APRENDIZ AYUDANTE 1 696 40$     50 00$

ANEXO I ACTA ACUERDO JUNIO 209

                 C.C.T.   FATFA  556/09 BASICOS
Suma No 

Rem. BASICOS
Suma No 

Rem. BASICOS
Suma No 

Rem. BASICOS
Suma No 

Rem. BASICOS
Suma No 

Rem. BASICOS
Suma No 

Rem. BASICOS
Suma No 

Rem.

CATEGORIAS jun-09
jul-09

jun-09
ago-09

jun-09
sep-09

jun-09
oct-09

jun-09
nov-09

jun-09
dic-09

jun-09
Enero. 2010

CADETES-APRENDIZ AYUDANTE 1.418,$     30 $     130,00 1.41$     8,30 $  130,00   1.418$  ,30 $ 242,00 1.4$     18,30 $ 242,00 1.418,30$     278,10$     1.418,30$  278,10$     1.418,30$   278,10$     

PERSONAL AUXILIAR INTERNO Y EXTERNO 1.497,$     45 $     137,28 1.49$     7,45 $  137,28   1.497$  ,45 $   255,55   1.4$     97,45 255,55$      1.497,45$     293,67$     1.497,45$  293,67$     1.497,45$   293,67$     

PERSONAL CON ASIGNACION ESPECIFICA 1.592,$     39 $     145,97 1.59$     2,39 $  145,97   1.592$  ,39 $   271,74   1.5$     92,39 271,74$      1.592,39$     312,27$     1.592,39$  312,27$     1.592,39$   312,27$     

AYDUDANTE EN GESTION  DE FARMACIA 1.592,$     39 $     145,97 1.59$     2,39 $  145,97   1.592$  ,39 $   271,74   1.5$     92,39 271,74$      1.592,39$     312,27$     1.592,39$  312,27$     1.592,39$   312,27$     

PERSONAL EN GESTION DE FARMACIA 1.948,$     30 $     178,50 1.94$     8,30 $  178,50   1.948$  ,30 $   332,45   1.9$     48,30 332,45$      1.948,30$     382,00$     1.948,30$  382,00$     1.948,30$   382,00$     

FARMACEUTICO 2.155,$     41 $     197,60 2.15$     5,41 $  197,60   2.155$  ,41 $   367,84   2.1$     55,41 367,84$      2.155,41$     422,71$     2.155,41$  422,71$     2.155,41$   422,71$     

                 C.C.T.   FATFA  556/09 BASICOS
Suma No 

Rem.

CATEGORIAS Febr. 2010
feb-10

CADETES APRENDIZ AYUDANTE- 1 696 40$     50 00$. , ,         

PERSONAL AUXILIAR INTERNO Y EXTERNO 1.791,12$     52,80$          

PERSONAL CON ASIGNACION ESPECIFICA 1.904,66$     56,14$          

AYDUDANTE EN GESTION  DE FARMACIA 1.904,66$     56,14$          

PERSONAL EN GESTION DE FARMACIA 2.330,30$     68,69$          

FARMACEUTICO 2.578,12$     76,00$          


	Hoja1

